Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton ATENAS
de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2860
2860
2863
2863
2864
2864
2864
2865
2865
2865
2866
2866
2866
2866
2867
2867
2868
2872
2872
2872
2872
2872
2873
2874
2874
2874
2874
2875
2875
2876
2877
2878
2880
2882
2884

Cédula

201970882
600660216
600480793
202250108
203390020
205300359
202220361
103230138
202620549
202080919
304170360
203610054
203770843
103870931
204200162
104150235
207760051
202670939
201620230
201990331
202140139
201610351
202220332
202310866
202000801
202420684
900430593
202550191
201670500
201920338
202861226
202851414
104130036
202780923
202290628

L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Nombre Completo

JOSE BENJAMIN ALFARO JARA

MARIA DEL CARMEN ARGUEDAS SANDI
ALICIA GONZALEZ BRENES

TOMAS GONZALEZ FERNANDEZ
ANDRES GONZALEZ UMANA

CARLA ALEJANDRA GONZALEZ SALAS
MARIA CECILIA JIMENEZ ACUNA
FRANCISCO MADRIGAL ROLDAN
JENNY MUNOZ RUIZ

MELIDA MIRANDA MOLINA

DARNELL LLOYD PUGH DURRANT
ELIECER MANUEL RAMIREZ SOLANO
JOSE FERNANDO RAMIREZ ARIAS
JOSE GERARDO PEREZ MARTINEZ
CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ SEQUEIRA
LUCIA SALAZAR ESTRADA

VALERIA VARGAS ARGUEDAS

ANA RAMOS GUTIERREZ

EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO MURILLO RODRIGUEZ
JOSE MARIA PEREZ ARTAVIA

MARCIAL PEREZ GONZALEZ

ADRIAN VIQUEZ ESPINOZA

DAISY ARGUEDAS OVARES

IDALI CHAVES DELGADO

WILLIAM PEDRO LEAL HERRERA
ZAIRA OPORTA REYES
ELIECER ARCE DELGADO

MARIA LUISA ARGUELLO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL GONZALEZ VEGA
MARIA DE LOS ANGELES MORA RAMIREZ
MARIA DE LOS ANGELES ZUNIGA CUBERO
BENJAMIN JIMENEZ ROJAS

ULISES ROMAN ROJAS

OMAR GATJENS SIBAJA

Pagina 1



Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton ATENAS
de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2884
2885
2885
2886
2886
2887
2887
2890
2890
2891
2892
2893
2893
2893
2893
2895
2895
2896
2896
2898
2898
2898
2901
2902
2902
2907
2907

Cédula

201770082
204510509
201790376
202080361
201790549
206530800
201380044
201970278
201610005
202520463
202440567
202771391
201690406
205140206
900580854
202751294
106330528
201660337
204210018
202380782
600530447
108420931
201680474
201710406
202460626
502960536
203950302

Total de Fallecidos

L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Nombre Completo

OTONIEL CUBERO VARGAS

MARCO VINICIO OVIEDO LOBO
ORLINDO OVIEDO ARCE

FELIX SALAZAR GONZALEZ

JOSE CARLOS VARGAS MORERA
EMMANUEL EDUARDO AVILES BOLANOS
NORA GONZALEZ VARGAS

ELIAS RODRIGUEZ ARCE

JORGE RAMIREZ CAMPOS

OMAR MENA GONZALEZ

ELIAS SUAREZ VASQUEZ

ALICE ARROYO SANCHEZ
FRANCISCO HERNANDEZ VARGAS
JOSE ANIBAL ALPIZAR CHAVES

LUIS ANGEL GUADAMUZ BARRANTES
ADRIAN ALFARO MURILLO

LUIS GUILLERMO ALVAREZ RAMIREZ
CARLOS GONZALEZ CHINCHILLA
MARLENE ISABEL CHAVES BOLANOS
GERARDO FRANCISCO ROJAS ROJAS
HAYDEE SEQUEIRA MELENDEZ
OLGER ERNESTO ROJAS CAMPBELL
DULCELINA AVILA CUBERO

FLOR LOPEZ VENEGAS

ZORAIDA GARITA ALVARADO

JOSE TOMAS RUIZ DIAZ

MARVIN GERARDO VARGAS SERRANO

62
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